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עורך דין צבאי
עורך דין צבאי אסף דוק מעניק ייעוץ וייצוג לחיילים, מלשב"ים, אנשי קבע וחיילי מילואים בנושאים

הנלווים לתיקי החקירה וההליכים הפליליים והמשמעתיים המתנהלים נגדם, לרבות ייעוץ לפני חקירה
במצ"ח, ייצוג חיילים בהליכי מעצר, ניהול תיקים פליליים בבתי הדין הצבאיים וייצוג בפני ועדות לקיצור
עונש. עו"ד צבאי אסף דוק הוא בעל היתר מיוחד להופיע בפני בתי הדין הצבאיים כסניגור צבאי ולזכות

משרדו ניסיון מעשי רב בטיפול בתיקים קלים ומורכבים כאחד.

עורך דין צבאי | עו"ד צבאי מומחה אסף דוק

צה"ל מקיים מערכת חוק ומשפט משלו, ובסמכותו להעמיד למשפט צבאי חיילים בשירות סדיר, מילואים או אזרחים העובדים תחת
וזמני יש סמכות לדון בעבירות בעלות אופי צבאי או פלילי. מדי שנה נשפטים מרות הצבא. לבית דין צבאי המורכב מבית דין קבוע 
אלפי חיילים בבתי דין אלו בקשת רחבה של עבירות כדוגמת אלימות, סמים, גניבה, משמעת, התנהגות ועריקות. עבירות ואישומים
אלו משפיעים על חייו של הנידון גם מעבר למסגרת הצבאית, וישנה חשיבות מרובה לשירותי עורך צבאי פרטי, מנוסה ומיומן. עורכי

הדין הצבאיים מטפלים בקשת רחבה של תחומים, הכוללים ייעוץ, ייצוג, הגנה וליווי משפטי.

ייחודיות מדי שנה שופטים בתי דין צבאיים אלפי חיילים, המואשמים בקשת רחבה של עבירות צבאיות בדרגות חומרה שונות, חלקן 
לצבא ואחרות משתייכות לדיני פלילים. עורך דין צבאי מייצג את לקוחותיו בכל תחומי השיפוט הצבאי, עליהם נמנים בין היתר:

עבירות פליליות בצבא – סחר בסמים, פגיעה או הטרדה מינית, גניבה, ביזה, מעשי מרמה והונאה, פריצה, ונדליזם, איומים וסחיטה,
אלימות ונהיגה ללא רישיון.

מסמכות החורגת  פעולה  הצבאית,  במשמעת  פגיעה  עריקות,  נפקדות,  רשות,  ללא  היעדרות   – לצבא  ייחודיות  עבירות משמעת 
ושהייה תפקוד  תפקיד,  במילוי  התרשלות  ריגול,  נשק,  ,אובדן  בנשק  חוקי  לא  שימוש  פקודה,  סירוב  צבאיים,  סודות  גילוי  החייל, 

בצבא תחת השפעת אלכוהול או סמים, סירוב מילוי תפקיד, ושימוש ברכוש צה"ל שלא למטרות צבאיות.

⬜️ ייעוץ משפטי של עורך דין צבאי

עורך דין צבאי אסף דוק מעניק שירותי ייעוץ ללקוחותיו אודות אופן התנהלות הליך המשפטי, משמעויותיו והדרך הטובה ביותר לצלוח
אותו. הייעוץ ניתן בין היתר לפני חקירת קצין, ועדת חקירה או חקירת מצ"ח, ולפני משפט דיני משמעת ביחידה הצבאית עצמה. כמו
כן, עו"ד צבאי אסף דוק מספק ייעוץ במקרים של הליכי משמעת חריגים מול קצין שיפוט בכיר, עקב עבירות חמורות העלולות לפגוע

באופן משמעותי בשירות הצבאי ובחייו האזרחיים של הנאשם.
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⬜️ ליווי וייצוג על ידי עורך דין צבאי

עורך דין צבאי אסף דוק מעניק ללקוחותיו ייצוג משפטי מול כל בתי הדין הצבאיים שבארץ, לרבות בית דין לערעורים. כמו כן, הוא
מלווה את לקוחותיו בכל ההליכים המשפטיים, לרבות שימועים וניהול מו"מ מול התביעה הצבאית לפני הגשת כתב אישום ולאחריו.
בנוסף, עו"ד צבאי אסף דוק מלווה ומייעץ ללקוחותיו העומדים מול וועדות שונות הקשורות להליך המשפטי, לרבות ועדת התאמת
שירות, ועדת סמים, התרת התחייבות, עיון בעונש, וועדה הדנה בהעברה לבית כלא אזרחי. בנוסף לכך, משרד עורכי דין צבאי אסף

דוק מסייע במחיקתן של האשמות פליליות בעת השירות הצבאי, גם לאחר סיומו.

⬜️ ייצוג בכל סוג של עבירה צבאית

למשרד עורך דין צבאי אסף דוק יש את הניסיון והכלים לייצוג לקוחותיו בכל סוג של עבירה צבאית (בקישור הבא תמצאו מידע רב על
כל סוגי העבירות הצבאיות), לרבות:

נפקדות ועריקות
תאונות אימונים

עבירות סמים – כולל החזקה, שימוש וסחר
גניבה והוצאת רכוש שלא כחוק מרשותו של הצבא

שימוש לא חוקי בנשק
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עבירות מין
עבירות התנהגות ואלימות

⬜️ סיוע בהתמודדות מול המערכת הצבאית

משרדנו מסייע במקרים בהם יש צורך להתנהל מול המערכת הצבאית בטרם, במהלך או בסיום השירות הצבאי, לרבות אלה:

ניהול מו"מ עבור זכויות פרישה של חייל המשרת בקבע.
בקשות דחיית גיוס או שירות מילואים

בקשות שינוי מיון ושיבוץ חייל מילואים או סדיר. 
הגשת קבילות ופניות לנציב קבילות חיילים וקצינת תלונות הציבור.

הגשת בקשות לפטור משירות צבאי, כמו במקרים של אי התאמה או פרופיל צבאי נמוך.
הסדרת מעמדם של משתמטים משירות צבאי, כדוגמת בני יורדים.

התמודדות מול הרשויות הצבאיות בהליכים מנהליים שונים, כדוגמת קיצור שירות, עתודה אקדמית או תחומי רפואה שונים.
בקשות להתנדבות במסגר שירות לאומי או צבאי.

שינוי פרופיל וסיוע בטיפול בבעיות בריאותית או נפשיות.

⬜️ ייצוג חיילים בעבירות משמעת בצבא

ולדין הפלילי הישראלי. עבירות משמעת בצבא עלולות כל חייל כפוף לדין המשמעתי הפנימי בצבא (דמ"ש), לחוק השיפוט הצבאי 
להעיב על המשך שירותו ועתידו של החייל. להבדיל מהליך פלילי בפני בית דין צבאי, חייל העומד לדין משמעתי לא זכאי להיות מיוצג
על ידי עורך דין. משום כך, ישנה חשיבות מכרעת לקבל ייעוץ משפטי על-ידי עורך דין צבאי מנוסה טרם ההליך ובמקרים מתאימים אף
להגיש חוות דעת סניגור שתכלול את עיקרי הטענות המשפטיות, הראייתיות והאישיות הרלוונטיות מטעמו של החייל העומד לדין. עו"ד
לדין משמעתי, על חשיבות ההיוועצות חייל העומד  זכויותיו של  הדין המשמעתי בצה"ל, מהן  אודות  דוק מסביר במאמר הבא  אסף 

בעורך דין לפני הליך משמעתי בצבא וכן על הצורך בהגשת חוות דעת סניגור במסגרת ההליך המשמעתי.

⬜️ חשיבות איכות הייצוג הניתן על-ידי עורך דין צבאי

חשוב לדעת כי המשפט הצבאי מאפשר לנאשם לייצג את עצמו, לקבל ייצוג מטעם הצבא, או לפנות באופן עצמאי אל עורך דין פרטי
דין צבאי, מבטיחה את הטיפול הטוב, בית  לייצג את לקוחותיו מול  ומיומן שבסמכותו  דין מנוסה  כך, הבחירה בעורך  מטעמו. בתוך 
גם יפעל  האפשר  ובמידת  האפשרי,  למינימום  תחום  בכל  התביעה  נזקי  למזעור  ידאג  הדין  עורך  בתיק.  ביותר  והמקצועי  האישי 
לביטולה. חשוב לדעת כי עבירות פליליות בפני בית דין צבאי גוררות פתיחת תיק ורישום פלילי המהווה כתם לכל החיים, ומעבר לכך
ערכאה זו נוטה במקרים רבים להחמיר בפסקי דין כמו בשימוש בסמים. לכן, ישנה חשיבות מרובה לקבלת ייצוג וסיוע משפטי מטעם

עורך דין מקצועי מהמגזר הפרטי, האמון על מערך בתי הדין הצבאיים, התנהלותם ודיניהם.

לא כל עורך דין פלילי מתמצא במערכת החוקים הצבאית הסבוכה. אדם המצוי בפני שיפוט צבאי צפוי לעמוד בפני הליכים ממושכים
הדין בבית  ייצוג  במצ"ח,  חקירה  לפני  ייעוץ  ההליך:  כל  לאורך  ייעוץ  לקבל  עליו  ועוד.  ערעורים  דין,  בתי  במצ"ח,  חקירה  ומייגעים. 
נכונה אסטרטגית  הגנה  ולגבש  העבירה  של  הניתן  ככל  מקלה  להגדרה  לשאוף  יוכל  מיומן  דין  עורך  ועוד.  בערעורים  ייצוג  הצבאי, 

לעתיד.
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⬜️ חוק השיפוט הצבאי

בצבא מתנהלת מערכת מיומנת של שיפוט צבאי, המסתמכת על דיני המשפט הצבאי וחוקים מחוץ לצבא. מומלץ לקבל ייעוץ וליווי
מקצועיים  לאורך כל ההליך בידי עו"ד צבאי המתמצא במערכת הסבוכה של הדין הצבאי.

לאנשים רלבנטי  ואשר  בישראל  הנהוג  הפלילי  הדין  את  המגדיר  התשט"ו-1955  הצבאי  השיפוט  בחוק  מוסדר  הצבאי  המשפט 
המשרתים בצבא, תוך התאמתו למאפיינים הייחודים של הצבא. הצבא מורכב מאוכלוסיית משרתים מגוונת: חיילים בסדיר, אנשי קבע,
אנשי מילואים, מי שעובד בצבא, מי שעובד בשליחות הצבא, נמסר לו נשק מטעם הצבא, אזרחים עובדי צה"ל ועוד. לצד מחויבותם
של משרתים אלה להישמע לחוק בישראל, הם מחויבים להישמע לחוק הצבאי. כלומר, מי שמשרת בצבא למעשה נתון לשתי מסגרות

חקיקה הפועלות זו לצד זו. עבירות צבאיות ועבירות שאינן צבאיות ואשר מנוסחות בחוקים חיצוניים לצבא.

⬜️ סוגי עבירות צבאיות

אלה הן עבירות צבאיות ייחודיות שרלבנטיות רק לאוכלוסייה הנתונה לחוק השיפוט הצבאי. הן יכולות להיות עבירות משמעת קלות
יותר. דוגמה לעבירות צבאיות בדרגות חומרה שונות: עריקות, הוצאת נשק או רכוש מרשות הצבא, יחסית לעומת עבירות חמורות 
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עבירות כמה  יש  אלה  על  נוסף  הצבא.  במשמעת  פגיעה  הולמת,  שאינה  התנהגות  תפקיד,  במילוי  התרשלות  פקודה,  לקיים  סירוב 
צבאיות חמורות שהעונשים עליהן עלולים להיות כבדים:

בגידה – מנוסחת בסעיף 43 לחוק השיפוט הצבאי ומגדירה כמה מצבים העונשים למצב של בגידה. למשל מתן מחסה לאויב,   ️◻
כניעה לאויב ללא פקודה, מסירת מידע לאויב ועוד. זוהי עבירה חמורה מאוד שבהתאם לחוק השיפוט הצבאי העונש עליה הוא מיתה,
אולם בפועל העונש עלול להיות שנות מאסר ארוכות. הגדרת עבירה מדויקת היא אחת הסיבות החשובות לייצוג על ידי עו"ד צבאי

בעל ניסיון.

◻️  מרידה – מנוסחת בסעיף 46 לחוק השיפוט הצבאי ומגדירה מצב שבו חייל משתתף בפעולה שמטרתה לסרב לפקודות. העונש
על מרידה יכול להגיע ל-15 שנות מאסר, ואם המרידה התבצעה עם נשק חם, הרי העונש עליה עלול להיות אף מאסר עולם.

◻️  נטישת משמרת – מנוסחת בסעיף 58 לחוק השיפוט הצבאי ומגדירה מצבים שבהם חייל נוטש מתקן בזמן שתפקידו היה לשמור
עליו. העונש על כך יכול להיות 3 שנות מאסר ואם הנטישה התרחשה כדי להימלט מאויב, העונש עלול להיות 7 שנות מאסר.

◻️  חריגה מסמכות עד כדי סיכון חיים – אם חייל חרג מסמכותו וסיכן את החיים של פקודו או חייל אחר, הוא עלול לרצות 3 שנות
מאסר.

◻️  ביזה – מנוסחת בסעיף 58 לחוק השיפוט הצבאי ואסורה גם על פי חוקים בין-לאומיים. בית הדין הצבאי הישראלי מתייחס אליה
בחומרה והעונש עליה עלול להיות אף 10 שנות מאסר.

◻️  שימוש לא חוקי בנשק – מוגדר בסעיף 85 לחוק השיפוט הצבאי וקובע כי חייל שהשתמש בנק ללא אישור או שלא כדין עלול
לרצות 3-2 שנות מאסר.

אך בהן.  ראש  להקל  יכולה  הצבאית  שהמערכת  הרי  הישראלי,  העונשין  בחוק  מוגדרות  אינן  אלה  שעבירות  משום  כי  הסוברים  יש 
ההיפך הוא הנכון. העונשים על עבירות אלה עלולים להיות מנזיפה קלה ועד לשלילת דרגות ועונשי מאסר ממושכים.

⬜️ עבירות שאינן צבאיות

אנשים המשרתים בצבא כפופים לחוק העונשין הישראלי ויכולים להישפט במסגרות הצבאיות עצמן, על עבירות שמוגדרות במקורות
וביצע מינית. הכוונה לאדם שמשרת בצה"ל  והחוק למניעת הטרדה  כגון חוק העונשין, פקודת הסמים המסוכנים  חיצוניים,  חקיקה 
עבירה המוגדרת בחוק העונשין הישראלי, כגון סחר בסמים, רצח, חבלה בכוונה מחמירה ועוד. את ההליך הפלילי עצמו יעבור האדם
בצבא ואם עליו לרצות את עונשו בבית כלא, הוא ירצה אותו בבית כלא צבאי. נוסף על כך, דיני ראיות שמחייבים במערכת האזרחית

מחייבים גם בבתי הדין הצבאיים, אלא אם נקבע אחרת.

מכאן נובע שמערכת המשפט הפלילי בצבא היא מערכת עצמאית אוטונומית, השומרת על ציות לחוק הפלילי באמצעות הכלים שלה
עצמה. גם אם חייל הפסיק לשרת זמנית או באופן קבוע כחייל, תחולת חוק השיפוט הצבאית עדיין חלה עליו לתקופה מסוימת, תלוי

באיזו עבירה מדובר:

◻️  ביחס לרוב העבירות מדובר בתקופה של 180 יום.

◻️  עבירות של בגידה, עריקה, שחרור במרמה ופטור משירות ביטחון במרמה התקופה ארוכה יותר.
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צבאית עבירה  חייל:  להיות  פסק  שהאדם  לאחר  שנה  אפילו  אישום  כתבי  להגיש  יכולה  הצבאית  הפרקליטות  הבאות  בעבירות    ️◻
שעונשה מעל שנתיים מאסר; עבירה צבאית המוגדרת כפשע; גרימת מוות ברשלנות; גרימת מוות בנהיגה רשלנית.

⬜️ כיצד ניתן ליצור קשר עם יחידות מצ"ח השונות?

בסיסי מצ"ח פרוסים בכל הארץ. ניתן ליצור קשר עם כל אחד מהבסיסים, בהתאם לקרבה לבסיס הצבאי או מקום ביצוע העבירה.

מוקד טלפוני של מצ"ח – 03-7374540

פקס טלפון מטכ"לי טלפון אזרחי בסיס מצ"ח

04-9538405 0498-2246 04-9538246 מצ"ח חיפה

03-9579391 0303-7589 03-9577589 מצ"ח דן

08-8619362 0307-7417 08-8617417 מצ"ח יואב

09-8972705 0395-4751 09-8972751 מצ"ח שרון ושומרון

04-6917467 0406-9258 04-6917258 מצ"ח רמת הגולן

02-5842475 0203-2603 02-5842603 מצ"ח ירושלים

08-6298352 0753-3161 08-6298161 מצ"ח באר שבע

08-9927588 0756-7353 08-9927353 מצ"ח אורים

08-6359661 0708-9375 08-6359375 מצ"ח ערבה

04-9538497 0402-5282 04-6928282 מצ"ח בירנית

04-6513069 0491-3855 04-6513855 מצ"ח תאונות צפון

03-9575638 0303-5632 03-9575632 מצ"ח תאונות מרכז

08-6298360 0753-3158 08-6298158 מצ"ח תאונות דרום

03-6553850
 0355-3800 03-6553800 יחידת ההונאה
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⬜️ זומנת לחקירה במצ"ח?
גם אם אתה חייל בעל ותק והישגים, עליך לדעת שלחקירת מצ"ח חוקים משלה, ששום דבר בשירותך הצבאי או בתכונותיך האישיות
לא הכין אותך עבורה. לכן, ברגע שאתה מגלה שאתה מזומן לחקירת מצ"ח, או צפוי להיות מזומן לחקירה – התקשר מיד לעו"ד דין
נגדך לכך שהחשדות  וידאג  והמעצר,  החקירה  אורך  לכל  זכויותיך  על  ויגן  אותך  ידריך  צבאי  דין  עורך  הצבאי.  בדין  צבאי המתמחה 
יסתיימו ללא כתב אישום, שתשתחרר מהמעצר בהקדם האפשרי, ושתוכל להמשיך בשירותך ובחייך באופן תקין. עבור משפחתו של
דברים אותם  כאמור,  נכון.  זה  אין  "מסתדרים".  שהם  אומרים  הבת  או  הבן  אם  גם  צבאי.  דין  לעורך  מיד  התקשרו  הנחקר:  החייל 
דין צבאי דווקא בחקירת מצ"ח. לכן, התקשרו מיד לעורך  יכולים להפיל אותו  שאפשרו לבן המשפחה "להסתדר" בשירות הצבאי, 

בכדי שתוכלו לראות את בנכם או בתכם בהקדם האפשרי, כאשר הוא חופשי ונקי מכל אשמה.

⬜️ בתי הדין הצבאיים
מערכת בתי הדין הצבאיים כוללת בתי דין צבאי מחוזיים, בית דין צבאי מיוחד ובית דין צבאי לערעורים. בנוסף, בכל

מחוז קיים בית דין צבאי לתעבורה.

בתי הדין הצבאיים המחוזיים נמצאים בקריה המשפטית נווה צדק, במחנה גור, הממוקם בסמוך לישוב כפר יונה.
קיימים ארבעה בתי דין צבאיים מחוזיים:

◻️ בית הדין הצבאי מחוז מטכ"ל ועורף.

◻️ בית הדין הצבאי מחוז מרכז וחיל אוויר.

◻️ בית הדין הצבאי מחוז דרום וזרוע היבשה.

◻️ בית הדין הצבאי מחוז צפון וחיל הים.

וכן בכירים  קצינים  מעורבים  בהם  בתיקים  דן  זה  דין  בית  גור,  במחנה  הוא  גם  ממוקם  המיוחד  הצבאי  הדין  בית 
בתיקים מורכבים.

בית הדין הצבאי לערעורים נמצא במחנה רבין בתל אביב, בית דין זה דן בערעורים של נאשמים שסבורים שבית דין
צבאי שגה בעניינם.

בתי הדין הצבאיים – דרכי התקשרות

בתי הדין הצבאיים המחוזיים בנווה צדק – הקריה המשפטית של
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צה״ל:

כתובת: הקריה המשפטית, מחנה גור (בית ליד – כפר יונה).

� בית הדין הצבאי המחוזי מטכ"ל ועורף
mtkl_oref@idf.il  :מייל

טלפון מזכירות בית הדין: 073-310-3802

מספר טלפון לפניות אחרי שעות העבודה במקרים דחופים –

קצין בית-הדין:

054-444-2424

ע' קבי"ד:

mailto:yafo_yvdz@mail.idf.il
mailto:tkl_oref@idf.il
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052-420-3355

� בית הדין הצבאי המחוזי מרכז וח"א
Mrkz_ha@idf.il:מייל

טלפון מזכירות בית הדין: 073-310-3836

מספר טלפון לפניות אחרי שעות העבודה במקרים דחופים –

קצינת בית-הדין:

052-4348458

ע' קבי"ד:

052-6923113

� בית הדין הצבאי המחוזי דרום וז"י
yvdz_darom@idf.il :מייל

טלפון מזכירות בית הדין: 073-310-3832

מספר טלפון לפניות אחרי שעות העבודה במקרים דחופים –

קצינת בית-הדין:

052-9274079

� בית הדין הצבאי המחוזי צפון – ח"י ובית הדין הצבאי המיוחד
yvdz_tzafon@idf.il :מייל

טלפון מזכירות בית הדין: 073-310-3952

מספר טלפון לפניות אחרי שעות העבודה במקרים דחופים –

mailto:Mrkz_ha@idf.il
mailto:yvdz_darom@idf.il
mailto:yvdz_tzafon@idf.il
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קצינת בית-הדין:

052-9255265

ע' קבי"ד:

050-9723717

� בית הדין הצבאי לתעבורה (כלל מחוזות השיפוט)
WhatsApp ניתן לפנות לבית הדין הצבאי לתעבורה אף דרך מספר הטלפון הנייד 052-9415321 בהודעות

ובמידת הצורך אף בשיחות.

tavura_yvdz@idf.il :מייל

טלפון מזכירות בית הדין: 073-310-3838

קצינת בית הדין הצבאי לתעבורה: 050-7690666

� בית הדין הצבאי המשלב
טלפון: 073-3103810

טלפון מזכירות: 073-310-3810

meshalev@idf.il :מייל

� מזכירות הוועדות המנהליות
Mazkirut_vaadot@idf.il:מייל

טלפון: 073-3103955 או 073-3103843

� בית הדין הצבאי לערעורים
כתובת: מחנה רבין, הקריה, תל אביב

מרכזיה: 0302-3456

mailto:tavura_yvdz@idf.il
mailto:Mazkirut_vaadot@idf.il
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טלפון מזכירות: אזרחי: 03-5691603 מטכ"לי: 0363-5814/5

פקס מזכירות: 03-5694670

Mzkirut_yvdz@idf.il :מייל

ראש ענף ארגון וביקורת, סגן אלוף ליז חן צרור. טלפון: 03-5691576 מטכ"לי: 0363-5806

פקס או"ב: 0636-5834

lisca.ob@idf.il  :מייל

מספר טלפון לפניות אחרי שעות העבודה במקרים דחופים –

קצין בית הדין הצבאי לערעורים:

סרן כפיר לב, עו״ד
0363-5816

הפרקליטות הצבאית – דרכי התקשרות

mailto:Mzkirut_yvdz@idf.il
mailto:lisca.ob@idf.il
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◻️ לשכת הפרקליטה הצבאית הראשית:

טלפון: 03-5696605

פקס: 0302-4526, 03-5694526

pazar@idf.il :מייל

◻️ לשכת סגן הפרקליטה הצבאית הראשית:

טלפון: 03-5696607

s.patzar@idf.il :מייל

◻️ התביעה הצבאית הראשית:

mailto:pazar@idf.il
mailto:s.patzar@idf.il
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טלפון: 03-5696716

TAZARIA@idf.il :מייל

◻️ התביעה הצבאית בקריה המשפטית:

(מחוזות- צפון, מרכז, דרום, ח"א, ח"י, ז"י ותחומי תעבורה ועריקים)-

הקריה המשפטית שבסמוך למחנה 21 בכפר יונה-

טלפון: 073-310-3333

דוא"ל צבאי:

תיבת פניות כללית: פניות תביעה

פניות בנושא עבירות תנועה: פניות תעבורה

דוא"ל אזרחי:

Tvia.KM@IDF.IL :תיבת פניות כללית

Tvia.Arikim@IDF.IL :(עריקים ונפקדים) פניות בנושא עבירות היעדר מהשירות שלא ברשות

Tvia.Taavura@IDF.IL :פניות בנושא עבירות תעבורה

◻️ הפרקליטות לעניינים מבצעיים:

טלפון: 03-7407579

פקס: 03-7407847

pmivtzaim@idf.il :מייל

◻️ פרקליטות איו"ש:

טלפון: 02-5884245

mailto:TAZARIA@idf.il
mailto:Tvia.KM@IDF.IL
mailto:Tvia.Arikim@IDF.IL
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פקס: 02-5884454

p.ayosh@idf.il :מייל

◻️ מחלקת הדין הבין-לאומי:

טלפון: 03-5696662

פקס:  03-5694629

ILD@idf.il  :מייל

◻️ מדור הדין המשמעתי:

טלפון: 07-33443272

damash.haninot@idf.il :מייל

חוק השיפוט הצבאי
ודרכי ענישה, חוק השיפוט הצבאי תשטו – 1955 מפרט את סמכויותיהם של בתי הדין הצבאיים, מגדיר עבירות 
מפרט את הנהלים, ההגדרות ודרכי העבודה של בתי הדין הצבאיים ומציין מיהן האוכלוסיות שלבתי הדין הצבאיים
יש את הסמכות לשפוט. חשוב לזכור שעל פי חוק השיפוט הצבאי, לבתי הדין הצבאיים יש סמכות לשפוט לא רק
חיילים בסדיר ואנשי קבע, אלא גם חיילי מילואים אשר לכאורה בצעו עבירה במסגרת שירות מילואים, עובדי צה"ל,

עובדים במתקנים המשרתים בצה"ל וכדומה.

דין משמעתי
עבירות משמעת, שהן עבירות על נהלי הצבא, אך אינן בגדר עבירות פליליות, נידונות בדיון משמעתי, על פי רוב
לדין. ביחידתו של החייל העומד  סגל הפיקוד  בדין משמעתי הם חברי  ביחידה בה משרת הנאשם. קציני השיפוט 
כקציני ידי מפקדים המשמשים  על  הצבאי  השיפוט  חוק  לאכיפת  דין משמעתי משמשים אמצעי  הליכי  זה,  באופן 

שיפוט ביחידות השונות.

חוק השיפוט הצבאי מעניק לקציני השיפוט סמכויות לאכוף משמעת ללא משפט וללא כפיפות לסדרי דין הנהוגים
בהליכים פליליים, כגון איסוף ראיות וחקירת עדים. יחד עם זאת, הליכי דין משמעתי בצה"ל נתונים לפיקוחה של
משמעתי דין  לבטל  יכולה  הצבאית  הפרקליטות  תפקידו.  מהות  שזו  מיוחד  מדור  קיים  בה  הצבאית,  הפרקליטות 

mailto:p.ayosh@idf.il
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במקרים בהם הייתה חריגה מסמכות ובמקרים בהם הדין הפלילי גובר.

עבירות ונסיבות מתאימות לשיפוט בדין משמעתי
ראשית, במידה ומדובר בעבירה שהעונש בגינה על פי החוק הוא שלוש שנות מאסר או למעלה מכך, אין לבית דין

משמעתי צבאי סמכות שיפוט.

◻️ ניתן לשפוט חייל בדין משמעתי בגין עבירות צבאיות המוגדרות בסעיפים 43-15 לחוק השיפוט הצבאי.

◻️ ניתן לשפוט חייל בדין משמעתי בגין עבירות תעבורה.

◻️ בית דין משמעתי רשאי לדון בעבירות על החוק למניעת הטרדה מינית.

◻️ ניתן לשפוט נאשמים בדין משמעתי בגין עבירות על תקנות שירות ביטחון על ידי אנשי מילואים שאינם בשירות
פעיל.

◻️ בית דין משעתי רשאי לדון בעבירות על חוקי צער בעלי חיים.

בעבירות לעסוק  איסור  ביניהן:  השיפוט.  קציני  של  סמכויותיהם  על  נוספות  מגבלות  קובע  הצבאי  השיפוט  חוק 
שנפתחה בגינן חקירת מצ"ח, או שקיימת חובה לפתוח בחקירה כזו על פי החוק ואיסור לעסוק בעבירות תעבורה

חמורות ללא אישורו של פרקליט צבאי.

כמו כן, עבור עבירות מסוימות, חוק השיפוט הצבאי קובע את זהות קצין השיפוט שרשאי לדון בהן:

◻️ עבירות נפקדות של פחות מ 24 שעות – קצין שיפוט בכיר בדרגת רס"ן לפחות.

◻️ עבירות תנועה, עבירת נסיעה בטרמפים ועבירות בטחון מידע – קצין בדרגת סא"ל ומעלה, או רס"ן בתקן סא"ל.

◻️ עבירות הטרדה מינית: קצין בדרגת אל"מ ומעלה שהוא משפטן, או עבר הכשרה מיוחדת מתאימה.

◻️ עבירת נסיעה בטרמפים בעקבות מבצע של המשטרה הצבאית: קצין שיפוט בדרגת אל"מ ומעלה.

סמכויותיו של בית הדין הצבאי
נסיבות. ובאילו  צבאי לשפוט  דין  בית  יכול  מי  הדין הצבאי, את  בית  קובע את סמכויותיו של  חוק השיפוט הצבאי 
חשוב להבהיר שסמכויותיו של בית הדין הצבאי אינן מצטמצמות לשפיטת חיילים בשירות סדיר או אנשי קבע בזמן
שירות. בין היתר, בסמכותו של בית דין צבאי לשפוט עובדי צה"ל וחיילי מילואים, כמו כן, בסמכותו של בית דין צבאי
לשפוט חייל המבצע עבירה לא במסגרת תפקידו בצבא. להלן רשימה מצומצמת של האנשים שלבית דין צבאי יש
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סמכות לשפוט:

◻️ חיילים ואנשי מילואים – בסמכותו של בית דין צבאי לשפוט חיילים בשירות סדיר, חיילים בשירות קבע ואנשי
מילואים במהלך שירות פעיל. בסמכותו של בית הדין הצבאי לשפוט חיילים שבצעו עבירה במהלך שירותם בצבא,
גם אם העבירה לא נעשתה במסגרת תפקידם. החוק חל על חיילים מרגע בו התחיל שירותם ועד למועד שחרורם
בפועל. חוק השיפוט הצבאי קובע כי החוק יחול על חיילים אלו, גם אם גיוסם לא נעשה כדין, זאת כל עוד מפקדיו
של החייל האמינו בתום לב שגויס כדין. יתירה מכך, הוראות " חוק שירות בטחון וחוק שירות המילואים" קובעות כי

חוק השיפוט הצבאי יחול גם על מי שסירב להתייצב לשירות למרות חובתו, וזאת מהמועד בו היה מחויב להתייצב.

אנשי לשפוט  סמכות  צבאי  דין  לבית  מעניק  הצבאי  השיפוט  חוק   – פעיל  בשירות  שאינם  מילואים  אנשי   ️◻
כגון הפקרת נשק, עבירות אלימות כלפי מילואים שבצעו עבירות צבאיות או עבירות הקשורות לשירותם הצבאי, 

מפקד, פקוד או שוטר צבאי, כל עוד העבירות קשורות לתפקידו הצבאי של נפגע העבירה.

◻️ אנשים הנתונים במשמורת הצבא – חוק השיפוט קובע כי אסירים, עצורים ואחרים הנתונים במשמורת הצבא
נמצאים תחת סמכות שיפוטו של בית הדין הצבאי.

◻️ עובדי צה"ל – על פי חוק השיפוט הצבאי, עובדי צה"ל נמצאים תחת סמכות השיפוט של בית דין צבאי, בתנאי
שהעבירה הנדונה בוצעה במסגרת עבודתו של הנאשם בצה"ל או בשל היותו עובד צה"ל. יחד עם זאת, מונה החוק
צבאיות שאינן  לעבירות  בנוגע  בגינן.  צבא  עובד  לשפוט  סמכות  צבאי  דין  לבית  שאין  צבאיות  עבירות  שורת 
שמבוצעות על ידי עובד צה"ל – יש לבית הדין הצבאי סמכות לשפוט את העובד בגינן רק כל עוד בוצעו  במסגרת

עבודתו בצבא או בשל השתייכותו לצבא.

◻️ אנשים המחזיקים בנשק שקיבלו מן הצבא – מי שיש ברשותו כלי נשק שקיבל מן הצבא, כפוף לחוק השיפוט
הצבאי בעבירות כמו מסירת נשק לאויב, השמדת נשק, הוצאת הנשק מרשות הצבא, שימוש לא חוקי בנשק, אי

ציות לפקודות הצבא לגבי שימוש בנשק ועוד…

שופטי בתי הדין הצבאיים
נשיאי בתי המשפט הצבאיים המחוזיים הם בעלי דרגת אל"מ, לצד כל אחד מהנשיאים מכהנים משפטנים – שופטים
צבאיים שהם משפטנים בעלי דרגת רס"ן וסא"ל. בבית הדין הצבאי המיוחד אין שופטים קבועים ואחד מנשיאי בתי
הדין הצבאיים המחוזיים ממונה כנשיא בית הדין הצבאי המיוחד. קיימים שופטים אזרחיים רבם, המכהנים כשופטים
ידי נשיא צבאיים – משפטאים, בשירות המילואים שלהם. שופטים צבאיים – משפטאים בשירות סדיר ממונים על 

המדינה בהליך דומה להליך מינוי שופטים אזרחיים, על פי המלצת ועדת בחירה. 

במקרים בהם דן שופט אחד בתיק, יהיה זה משפטאי – כאשר דנים בתיק שלושה שופטים, אב בית הדין יהיה תמיד
הכשרה בעלי  שאינם  סא"ל,  עד   רס"ן  דרגת  בעלי  קצינים  להיות  יכולים  האחרים  השופטים  שני  אך  משפטאי, 
הדין בתי  יחידת  בתיק,  ודיון  הכרעה  לשם  מקצועי  ידע  נדרש  כאשר  אחת,  לא  צד".  "שופטי  המכונים   משפטית, 
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הצבאיים מזמנת קצינים מקצועיים לשבת במשפט כשופטי צד.

כאשר העומד למשפט הוא קצין שדרגתו גבוהה מדרגתו של אב בית הדין, עונדים השופטים דרגת ייצוג, המקבילה
לדרגתו של הקצין העומד לדין, וזאת למשך הדיון בלבד.

מי מורשה לייצג נאשמים בפני בית דין צבאי
בעבר, עורך דין פרטי שהיה מעוניין לייצג נאשמים בבית דין צבאי נזקק לאישור והסמכה לכך, אולם כיום הדברים
לפיכך, נאשם העומד למשפט צבאי.  לייצג  יכול  דין מוסמך  עורך  כל  כיום,  חוק השיפוט הצבאי  – מבחינת  שונים 
נאשם העומד למשפט צבאי יכול לבחור אם להיות מיוצג ללא עלות על ידי עורך דין מהסנגוריה הצבאית, או לפנות
לעורך דין פרטי שייצג אותו מול מערכת המשפט בצבאית. ככלל, אם יש באפשרותכם לשכור את שירותיו של עורך
בשל אלא  דיים,  מקצועיים  או  מוכשרים  אינם  הצבאיים  שהסנגורים  משום  לא  זאת  כן.  לעשות  עדיף  פרטי,  דין 
העומס הרב בו מצוי סנגור צבאי, מה שיוצר פניות מועטה, הגורמת לכך שסנגור צבאי לא יכול להיות תמיד זמין
עבורכם. במקרה של משפט צבאי נדרשת זמינות גבוהה ככל שניתן של עורך הדין המייצג אתכם. כמו כן, סניגור
מחויבות כל  לו  ואין  חיצוני  הוא  פרטי  דין  שעורך  בעוד  אתכם,  השופטת  המערכת  מן  חלק  למעשה  הוא  צבאי 

כלפיכם. רק  אלא  למערכת, 

חשוב להוסיף ולציין: למרות שכל עורך דין מוסמך רשאי לייצג נאשמים בפני בית דין צבאי, אם ברצונכם לקבל את
דין בתי  בפני  נאשמים  בייצוג  ומומחיות  ניסיון  בעל  דין  לעורך  לפנות  יש  עבורכם,  ביותר  הטוב  המשפטי  השירות 
בשן שורש  טיפול  שיבצע  כדי  עיניים  לרופא  לגשת  מומלץ  שלא  וכשם  שונים,  דין  עריכת  תחומי  קיימים  צבאיים. 

לסיוע. זקוקים  אתם  בו  בתחום   ומומחיות  ניסיון  לו  שאין  דין  לעורך  לפנות  מומלץ  לא  כך  כואבת, 

זכויותיו של חייל העומד למשפט פני בית דין צבאי
לחייל העומד בפני משפט צבאי עומדות הזכויות הבאות:

חוק השיפוט הצבאי קובע כי יש לשפוט חייל עד תום 7 ימים מיום הגשת התלונה, במקרה ◻️ מועד המשפט – 
ממועד יום   180 או  העבירה,  ביצוע  ממועד  שנים   3 חלוף  עד  חייל  לשפוט  ניתן  מכך,  יותר  מתאחר  שהמשפט 

החייל. של  שחרורו 

ניתן לכך אישור מן הפרקליט אין לשפוט חייל על עבירה שקיבל ריתוק בגינה, אלא אם כן  ◻️ משפט וריתוק – 
הצבאי. כמו כן ובהתאם לכך, אין לרתק חייל בגין עבירה הנמצאת בדיון משפטי טרם הסתיים המשפט.

◻️ הזכות לייצוג משפטי – חייל העומד למשפט צבאי זכאי לייעוץ, ליווי וייצוג משפטי. אם מדובר בדין משמעתי,
עורך דין יכול לייעץ לחייל, אך אינו יכול לייצגו בדיון.

פניות לקצין  או  החיילים,  קבילות  לנציב  קבילה  להגיש  הזכות  עומדת  צבאי  למשפט  העומד  לחייל   – קבילה   ️◻
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הציבור ולערער על ההליך.

◻️ עיון בראיות – לחייל עומדת הזכות לדעת בדיוק באיזו עבירה מאשימים אותו ולעיין בחומר הראיות כנגדו.

◻️ העברת הדיון – במועד תחילת משפטו, יכול החייל לסרב להישפט בפני הערכאה הנתונה, ולדרוש להעביר את
חיילת ההליך.  במהלך  אחת  פעם  זו  זכות  לממש  ניתן  אחר.  שיפוטי  לגורם  או  יותר  גבוהה  דרגה  לבעל  הדיון 

קצינה. ידי  על  להישפט  לדרוש  רשאית  שיפוט,  קצין  ידי  על  נערך  שמשפטה 

◻️ ערעור – במידה והורשע עמדת לחייל זכות ערעור על ההרשעה או על חומרת העונש.

◻️ המתקת עונש – לחייל שהורשע עומדת הזכות לבקש להמתיק את עונשו ולהציג טיעונים המצדיקים זאת.

משפט צבאי – דרכי ענישה
בסמכותם של בתי הדין הצבאי לגזור עונשים בדרגות חומרה שונות, בהתאם לחומרת העבירה אותה ביצע הנאשם.
מחבוש, או  קנס  היא  ענישה  מבחינת  הבאה  החומרה  דרגת  ונזיפה.  ריתוק  התראה,  כוללים  הקלים  העונשים 

במקרים חמורים יותר יכול בית משפט צבאי לפסוק עונשי מאסר, הורדה בדרגה, שלילת דרגה, וגירוש מן הצבא.

טכנית, לבית דין צבאי יש גם את הסמכות לגזור על נאשם שהורשע עונש מוות, אך אפשרות זו מומשה פעם אחת
בלבד במשפט שדה שנערך לקצין צה"ל שהואשם בבגידה, במהלך מלחמת העצמאות. בדיעבד הסתבר שהנאשם,

מאיר טוביאנסקי היה חף מפשע.

בית דין צבאי יכול לגזור על נאשם עונש של מאסר בפועל או מאסר על תנאי, שלילת רישיון נהיגה, עונש מאסר
שירוצה בעבודות שירות או עבודות צבאיות וכן תשלום פיצויים לנפגע העבירה.

על פי רוב, מקרים המגיעים לבית משפט צבאי הם חמורים מאלו שעונשיהם נעים בין התראה לריתוק – שכן אלו
בעיקר עבירות שאינן פליליות והן נידונות בדין משמעתי.

חוק השיפוט הצבאי מגדיר עונשי מקסימום, בית הדין הצבאי אינו רשאי לגזור עונשים גבוהים  מעונשי המקסימום
הנקובים בחוק, יחד עם זאת, לשופט הצבאי ניתן שיקול דעת והוא יכול להפחית את העונש על פי נסיבות המקרה.

ייגזר העונש כמו בבית משפט אזרחי, גם בבית הדין הצבאי קובע השופט בתחילת המשפט מתחם ענישה, מתוכו 
בסופו במקרה של הרשעה.

כמה מושגים:

◻️ ריתוק מול מחבוש – ריתוק ומחבוש הם עונשים משמעתיים. משמעות ריתוק היא איסור על יציאה של החייל
מגבולות הבסיס בו הוא משרת. לעומת זאת, מחבוש הוא מאסר של החייל במתקן כליאה צבאי. קצין שיפוט זוטר
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חייל יכול לרתק  בכיר בדרגת אל"מ או למעלה מכך  ימים. קצין שיפוט   7 יותר מ  חייל לריתוק של לא  לדון  יכול 
לתקופה של עד 35 יום. אין צבירה של עונשי ריתוק, אם נפסקו לחייל שני עונשי ריתוק – ירצה החייל את העונש

הארוך מבין השניים ותו לא.

שבועות.  3 על  עולה  שאינה  לתקופה  אישור  ללא  משירות  היעדרות  היא  נפקדות   – עריקות  מול  נפקדות   ️◻
עריקות. היא  שבועות   3 מ  למעלה  של  היעדרות 

◻️ משפט צבאי מול דין משמעתי – בהליך דין משמעתי הדיין הוא  קצין שיפוט חבר הסגל הפיקודי של היחידה
בה משרת החייל, בבית דין צבאי מתנהל ההליך על ידי תובע צבאי שאינו חלק מסגל הפיקוד ביחידתו של החייל.
עבירות ומחבוש.  לריתוק  אתרעה  בין  היא  בגינן  שהענישה  משמעת  עבירות  הן  משמעתי  בדין  הנדונות  עבירות 
חמורות יותר, עבירות פליליות, עבירות בטחון ועבירות תנועה חמורות נדונות בבית דין צבאי, הענישה בגינן חמורה

יותר ובמקרים רבים הן כרוכות ברישום פלילי.

משפט צבאי ורישום פלילי
הסברה שאם נשפטת בבית דין צבאי, גם במידה והורשעת, כאשר תשתחרר מהצבא יישאר כל העניין מאחוריך היא
בצה"ל. העבריין  של  שירותו  במהלך  בוצעו  אשר  פליליות  עבירות  הן  צבאי  משפט  בבית  הנדונות  עבירות  טעות. 
הסכנה לשלום הצבור וההשפעה השלילית של עבירות אלו זהה לאלו של עבירות דומות המבוצעות על ידי אזרח

ובאותה מידה זהים הצורך והאמצעים להגן על שלום הצבור מפשיעה חוזרת.

וההליכים הקשורים אליהן נרשמות כמו עבירות פליליות רגילות, לכן ההשפעה השלילית של לפיכך, עבירות אלו 
רישום פלילי בגין עבירה שנדונה בבית דין צבאי זהה לזו של עבירה פלילית שנדונה בבית משפט אזרחי. חשוב להבין

נקודה זו, שכן יש מי שטועים לחשוב שהרשעה בבית דין צבאי לא תשאיר כתם על החייל לאחר שישתחרר.

וקבע מילואים  אנשי  חיילים,  של  במקרים  מקצועי  משפטי  ייצוג  לקבלת  מכרעת  חשיבות  קיימת   – ונבהיר  נחזור 
ועובדי צבא אשר מתנהל כנגדם משפט בבית דין צבאי. ייצוג משפטי זה חשוב הן על מנת להוכיח חפות או להביא
צאתו עם  והן  הצבאי  שירותו  במהלך  הן  לנאשם,  תגרום  שהנזק שהפרשה  להבטיח  מנת  על  והן  בעונש  להקלה 

לאזרחות, יהיה מינימלי.

חשיבות איכות הייצוג במשפט פלילי בפני בית דין צבאי
חשוב להבין שמשפט צבאי הוא משפט לכל דבר, וההבדל העיקרי בינו ובין משפט אזרחי הוא שהנאשם הוא חייל,
שנים מספר  של  למאסר  להישלח  עשוי  צבאי  במשפט  שהורשע  נאשם  צה"ל.  עובד  או  מילואים,  או  קבע  איש 
והרישום הפלילי ילווה אותו גם עם צאתו לאזרחות. חשיבותו של ייצוג משפטי מקצועי היא קריטית עבור מי שעומד
בפני משפט צבאי. עורך דין מנוסה יסייע להפחתה בעונש, לקיצור תקופת הרישום הפלילי ואף יכול להביא לזיכוי

וסגירת התיק.

https://www.dok.co.il/מחיקת-רישום-פלילי/
https://www.dok.co.il
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וכן בעל רקורד של והיכרות עם מערכת המשפט הצבאי  ניסיון  חשוב לוודא שעורך הדין המייצג אתכם הוא בעל 
הצלחות בסיוע לנאשמים בבתי הדין הצבאיים. כמו כן, חשוב לפנות לעורך דין שיש לו ניסיון מוכח בייצוג נאשמים
מול בתי דין צבאיים בתיקים בעלי מאפיינים דומים לתיק שלכם. כך תבטיחו לעצמכם ייצוג משפטי איכותי ותוודאו

שהנזק שייגרם לכם מן הפרשה יהיה מינימאלי ככל שניתן.

⬜️ דוגמה לתיק בו ייצג משרדנו – שחרור ממעצר חייל שנחשד בהחזקה
ושימוש בסמים מסוכנים במסגרת פרשיה רחבה וחמורה בצבא

רחבה פרשיה  במסגרת  מסוכנים  בסמים  ושימוש  להחזקה  בחשד  מצ"ח  חוקרי  על-ידי  נעצר  בצה"ל,  מוערך  לוחם  המשרד,  לקוח 
הצבאית הפרקליטות  ביקשה  ומז"י,  דרום  המחוזי  הצבאי  הדין  בבית  החשוד  של  מעצרו  להארכת  הדיון  במסגרת  בצבא.  וחמורה 
להאריך את מעצרו לצורך הגשת כתב אישום וכן בשל מסוכנותו וחששה לשיבוש הליכי חקירה ומשפט מצידו. לאחר דיון, כב' השופטת
רס"ן ענת שחר ויינברג קיבלה את טענות ההגנה של משרדנו והורתה על שחרורו של החשוד למעצר פתוח ביחידתו. לקריאת הידיעה

המלאה לחצו כאן.

להלן העתק פרוטוקול החלטת השחרור בעניינו של לקוח המשרד. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים
ופרטים נוספים במסמכים הושמטו:

https://www.dok.co.il/%d7%a9%d7%97%d7%a8%d7%95%d7%a8-%d7%9e%d7%9e%d7%a2%d7%a6%d7%a8-%d7%97%d7%99%d7%99%d7%9c-%d7%a9%d7%a0%d7%97%d7%a9%d7%93-%d7%91%d7%94%d7%97%d7%96%d7%a7%d7%94-%d7%95%d7%a9%d7%99%d7%9e%d7%95%d7%a9-%d7%91%d7%a1%d7%9e%d7%99%d7%9d-%d7%9e%d7%a1%d7%95%d7%9b%d7%a0%d7%99%d7%9d-%d7%91%d7%9e%d7%a1%d7%92%d7%a8%d7%aa-%d7%a4%d7%a8%d7%a9%d7%99%d7%94-%d7%a8%d7%97%d7%91%d7%94-%d7%95%d7%97%d7%9e%d7%95%d7%a8%d7%94-%d7%91%d7%a6%d7%91%d7%90
https://www.dok.co.il
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חייל – שחרור ממעצר  ידי משרדנו  על  שנוהל  לתיק  נוספת  דוגמה   ️⬜
שהואשם בהתעללות בנסיבות מחמירות בצוותא בצבא

לקוח המשרד, חייל מוערך בצה”ל, נעצר יחד עם אחרים על-ידי חוקרי מצ”ח בחשד להתעללות בנסיבות מחמירות
בצוותא במסגרת פרשיה רחבה וחמורה בצבא. הפרקליטות הצבאית החליטה להגיש נגדו כתב אישום חמור

וביקשה להאריך את מעצרו בבית הדין הצבאי המחוזי מטכ”ל בנווה צדק בשל מסוכנותו וחששה לשיבוש הליכי
חקירה ומשפט מצידו. לאחר דיון, כב’ הנשיא, אל”ם שחר גרינברג, קיבל את טענות ההגנה של משרדנו והורה על
שחרורו של החייל למעצר פתוח ביחידתו, תוך שקבע שספק אם הלבוש המשפטי שבחרה התביעה הצבאית לייחס
למעשיו, בעבירה של התעללות בנסיבות מחמירות בצוותא, היא אכן העבירה המתאימה. בנוסף, הערעור שהגישה

הפרקליטות הצבאית לבית הדין הצבאי לערעורים על שחרורו של הלקוח ממעצר – נדחה.

להלן העתק פרוטוקול החלטת השחרור בעניינו של לקוח המשרד. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו
של הלקוח פרטיו המזהים ופרטים נוספים במסמכים הושמטו:

https://www.dok.co.il/שחרור-ממעצר-חייל-התעללות-בנסיבות-מחמירות/
https://www.dok.co.il/שחרור-ממעצר-חייל-התעללות-בנסיבות-מחמירות/
https://www.dok.co.il
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– שישה חודשי עבודות ידי משרדנו  נוספת לתיק שנוהל על  דוגמה   ️⬜
מבסיס ש"ח  כ-100,000  של  בגניבה  שהורשע  לקצין  בלבד  צבאיות 

וזיוף מסמכים צבאיים בצה"ל, מרמה והפרת אמונים 
כאמור, כנגד לקוח המשרד הוגש בבית הדין הצבאי ביפו (בית דין מרכז וח"א) כתב אישום שייחס לו ריבוי עבירות של גניבה בידי עובד
ציבור, מרמה והפרת אמונים, זיוף מסמכים צבאיים והתנהגות שאינה הולמת, לאחר שנמצא לאחר שנמצא נוטל במספר הזדמנויות

כספים מכספת הבסיס לצרכיו האישיים.

משרדנו טען לפגמים ראייתיים של ממש בתיק החקירה וכן עמד על מכלול נסיבות ביצוע העבירה והעובדה שעונש של מאסר בפועל
עלול היה להביא לפגיעה בכל רבדי חייו. 

וזאת משמעותית,  שתוקן  אישום  בכתב  הודה  הלקוח  לפיו  הצבאית  הפרקליטות  עם  ביותר  מקל  טיעון  הסדר  הושג  כך,  בעקבות 

https://www.dok.co.il/%d7%92%d7%a0%d7%99%d7%91%d7%94-%d7%91%d7%99%d7%93%d7%99-%d7%a2%d7%95%d7%91%d7%93-%d7%a6%d7%99%d7%91%d7%95%d7%a8
https://www.dok.co.il/%d7%94%d7%aa%d7%a0%d7%94%d7%92%d7%95%d7%aa-%d7%a9%d7%90%d7%99%d7%a0%d7%94-%d7%94%d7%95%d7%9c%d7%9e%d7%aa-%d7%91%d7%a6%d7%91%d7%90-%d7%9e%d7%a9%d7%9e%d7%a2%d7%95%d7%aa%d7%94-%d7%95%d7%94%d7%a2%d7%95%d7%a0%d7%a9-%d7%91%d7%a6%d7%99%d7%93%d7%94
https://www.dok.co.il/%d7%a2%d7%91%d7%99%d7%a8%d7%95%d7%aa-%d7%96%d7%99%d7%95%d7%a3-%d7%9e%d7%a1%d7%9e%d7%9b%d7%99%d7%9d-%d7%91%d7%a6%d7%91%d7%90
https://www.dok.co.il/%d7%9e%d7%a8%d7%9e%d7%94-%d7%95%d7%94%d7%a4%d7%a8%d7%aa-%d7%90%d7%9e%d7%95%d7%a0%d7%99%d7%9d
https://www.dok.co.il/%d7%92%d7%a0%d7%99%d7%91%d7%94-%d7%91%d7%99%d7%93%d7%99-%d7%a2%d7%95%d7%91%d7%93-%d7%a6%d7%99%d7%91%d7%95%d7%a8
https://www.dok.co.il
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בתמורה לסיום ההליך הפלילי נגדו בשישה חודשי עבודות צבאיות, פיצוי, קנס והורדה לדרגת טוראי בלבד.

כב' הרכב בית הדין הצבאי מצא לנכון לכבד את הסדר הטיעון בהיותו סביר ומאזן נכונה בין האינטרס הציבורי לאינטרס האישי של
הנאשם. להלן ציטוט חלקי מהחלטתו:

" אין חולק, כי הנאשם מעד מעידה קשה. מעילתו באמון שניתן בו, כקצין *** האחראי על ניהולה הפיננסי התקין, הייתה מהותית
ומתמשכת. לא זו בלבד שידע, פוזיטיבית, על נטילת *** בידי אחרים, ***, ועל גירעון כספי גבוה מאוד הנצבר בינתיים, אלא שאף

נקט פעולות אקטיביות כדי להסתיר את הגירעון ולהעביר נתונים כוזבים למפקדיו, ובכל אותו זמן, נטל גם הוא כספים…".

המזהים פרטיו  פרטיותו,  על  והשמירה  החיסיון  הלקוח. מפאת  של  בעניינו  ביפו  הצבאי  הדין  בית  העתק מהחלטת  להלן 
ומידע חסוי אחר הושמטו:

https://www.dok.co.il
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⬜️ במידה וזומנת לחקירת מצ"ח או הוגש נגדך כתב אישום היוועץ עם
עורך דין צבאי בהקדם האפשרי

דין צבאי מנוסה שייסע לך בניהול ההליך וזומנת לחקירה או הואשמת בעבירה במסגרת שירותך הצבאי, אתה זקוק לעורך  במידה 
הפלילי-צבאי נגדך, בין אם זה בחקירה במצ"ח ובין אם זה בכותלי בית הדין הצבאי, שכן המדובר בעבירה פלילית לכל דבר שתוצאתה
יכולה להיות חמורה מאוד עבורך הכוללת כאפשרות סבירה לחלוטין גם שהייה מאחורי סורג ובריח. משרדנו מספק ייעוץ וייצוג משפטי
לחימה תוך  שלהם  והאינטרסים  הזכויות  על  נאמנה  שומר  ובכך  ארוכה  תקופה  מזה  צבאיות  עבירות  במגוון  המואשמים  לנאשמים 
נגדך כתב ונלקחת לחקירה או הוגש  ובלתי מתפשרת במנגנונים השונים עד לכיבוש היעד לשביעות רצונם. במידה  עיקשת, רציפה 
אישום בבית דין צבאי פנה ללא דיחוי להתייעצות עימנו בטלפון 052-6885006 או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע לך מענה

ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.

https://www.dok.co.il/contact
https://www.dok.co.il

